Rua Agostinho Lourenco, 321
1000-010 LISBOA - PORTUGAL
Tel.: +351 21 358 38 40

www.clubecampismolisboa.pt

ALOJAMENTO CAMPISTA COMPLEMENTAR

TIPO DE
EQUIPAMENTO
BAIXA

¢/AVANCADO + COZINHA 18 €

c/AVANGADO +COZINHA 3 26 €

CARAVANAS

c/AVANGADO +COZINHA 4} 33€

4 ase
__ResiDEncials TS
=3 MOBIL HOME 2 49¢€
% MADEIRA 4 58€
=
=3 MOBIL HOME 4 65€
EECIET 7 soc
s et
% ALMORNOS 4 51¢€
% COSTA NOVA 4 67€
% COSTACAPARICA 4  75€
<g
Sl FERRAGUDO 4 75€

BAIXA OUTUBRO A MAIO *)
MEDIA JUNHO E SETEMBRO
ALTA JULHO EAGOSTO

Email: geral@clubecampismolisboa.pt

ATUALIZAGAO - JANEIRO/2026

SOCIOS

EPOCAS m ESTADIAMINIMA | ENTRADAS

pto para P: g de Ano, Carnaval e Pa

do ép alta.

REGRAS DE DESISTENCIA DE RESERVAS EM SOLUCOES DE ALOJAMENTO COMPLEMENTAR

Valor minimo de sinal = 10% do valor da estadia

Até 45 dias antes da data da reserva Devolucao de 90%
Até 30 dias antes da data da reserva Devolucao de 65%
Até 15 dias antes da data da reserva Devolucao de 40%

Inferior Nao ha devolucgao de quaisquer valores

0S VALORES ACIMA INDICADOS INCLUEM IVA A TAXA LEGAL

12 horas

TABELA oe PRE

(03

FCMP / FICC

EPOCA EPOCA EPOCA EPOCA EPOCA
MEDIA ALTA BAIXA MEDIA ALTA

32¢ 40€ 36¢
39¢  47¢ 43¢
46 € 56 € 50€
56€ 62€ 67¢€
69€ T79¢€ 718€
62€ 70€ 68€
70€ 79€ 78¢€
719€ 86¢€ 86 €
126€ 140€ 112€
79¢ 88€ 87¢
56€ 75€ 71€
79¢ 97¢ 87¢
88€ 104€ 95¢€
126€ 140€ 95€
2 NOITES 16 02522 horas
2 NOITES
7 NOITES o

49 €
57€
65€
716 €
90 €
82€
92 €
99 €
150 €
99 €
75€
99 €
110€
150 €

60 €
67¢€
715€
82¢€
99 €
92 €
99 €
108 €
166 €
110€
95 €
119 €
126 €
166 €

DESCONTOS
DE LONGA PERMANENCIA

em EPOCA BAIXA
15%

PARA ESTADIAS SUPERIORES A

2 NOITES

25%

PARA ESTADIAS SUPERIORES A

7 NOITES




	8: ACC_2026

