



# TABELA DE PREÇOS

ATUALIZAÇÃO - JANEIRO/2026

## ALOJAMENTO CAMPISTA COMPLEMENTAR

TIPO DE EQUIPAMENTO	PAX MAX.	SÓCIOS			FCMP / FICC			
		ÉPOCA BAIXA	ÉPOCA MÉDIA	ÉPOCA ALTA	ÉPOCA BAIXA	ÉPOCA MÉDIA	ÉPOCA ALTA	
CARAVANAS	c/AVANÇADO + COZINHA	2	18 €	32 €	40 €	36 €	49 €	60 €
	c/AVANÇADO +COZINHA	3	26 €	39 €	47 €	43 €	57 €	67 €
	c/AVANÇADO +COZINHA	4	33 €	46 €	56 €	50 €	65 €	75 €
CABANITA		4	49 €	56 €	62 €	67 €	76 €	82 €
RESIDENCIAIS		4	58 €	69 €	79 €	78 €	90 €	99 €
BUNGALOWS	MOBIL HOME	2	49 €	62 €	70 €	68 €	82 €	92 €
	MADEIRA	4	58 €	70 €	79 €	78 €	92 €	99 €
	MOBIL HOME	4	65 €	79 €	86 €	86 €	99 €	108 €
ECO CAMPING		7	90 €	126 €	140 €	112 €	150 €	166 €
APARTAMENTOS		4	67 €	79 €	88 €	87 €	99 €	110 €
CASAS ABRIGO	ALMORNOS	4	51 €	56 €	75 €	71 €	75 €	95 €
	COSTA NOVA	4	67 €	79 €	97 €	87 €	99 €	119 €
	COSTA CAPARICA	4	75 €	88 €	104 €	95 €	110 €	126 €
	FERRAGUDO	4	75 €	126 €	140 €	95 €	150 €	166 €

ÉPOCAS	MESES	ESTADIA MÍNIMA	ENTRADAS
BAIXA	OUTUBRO A MAIO *	2 NOITES	Entre as 16 e as 22 horas
MÉDIA	JUNHO E SETEMBRO	2 NOITES	SAÍDAS
ALTA	JULHO E AGOSTO	7 NOITES	Até às 12 horas

\*) Excepto para Passagem de Ano, Carnaval e Páscoa. Nestes períodos é considerado época alta.

### REGRAS DE DESISTÊNCIA DE RESERVAS EM SOLUÇÕES DE ALOJAMENTO COMPLEMENTAR

Valor mínimo de sinal = 10% do valor da estadia	
Até 45 dias antes da data da reserva	Devolução de 90%
Até 30 dias antes da data da reserva	Devolução de 65%
Até 15 dias antes da data da reserva	Devolução de 40%
Inferior	Não há devolução de quaisquer valores

**DESCONTOS DE LONGA PERMANÊNCIA EM ÉPOCA BAIXA**

**15%**  
PARA ESTADIAS SUPERIORES A  
**2 NOITES**

**25%**  
PARA ESTADIAS SUPERIORES A  
**7 NOITES**